MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 1505/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de julho de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2874/2019, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO), informamos,
conforme manifestação prestado pelo Secretario Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o campo de futebol indicado foi roçado e limpo, inclusive com o
substituição dos lâmpadas.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

A tenciosomente,

WLG I 054.020/20 19)